EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

4ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 215/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 215/2021, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências do auditório da CF MEDALISTA OLÍMPICO BRUNO SCHMIDT,

situada na Rua Manoel Julião de Medeiros, S/N - Campo Grande, Rio de Janeiro - RJ, 23075-531 , na
data e no horário informado no Anexo I, nos respectivos horários por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

ANEXO I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
19/11/2021 – ( Inicio às 10:50h e Término às 12:00h)

CMS MARIO VITOR

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

49º ELY DILMA DA SILVA PEREIRA

50º JÚLIO MARINHO

51º CRISTIANO NOGUEIRA

52º VANESSA DE LIMA DIOGO

53º DEISE JESUS DA SILVA

54º MARCO AURÉLIO TERRA

55º ALESSANDRA PEREIRA DA CRUZ AMARO

56º POJUCAN NASCIMENTO DA SILVA

57º REJANE CARDOSO

58º INGRID PEREIRA DA SILVA

59º MARIA ELIANA  SILVA ALVES

60º ARIANE MAGALHAES

61º DANUSA PEREIRA GIGLIO PEREIRA GIGLIO

62º VANESSA MAGALHÃES BAIA

63º SILVANA CONCEIÇAO HENRIQUETA

64º CARINA GOUVEA NUNES

65º BEATRIZ MERE

66º SUZAN KELLY BEZERRA PEREIRA

67º ANGELA RENATA SANTOS

68º LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS MUTZ GARCIA

69º ALESSANDRA CRUZ ANTONIO FERREIRA

70º MARIA ADRIENE PEREIRA LEITE

71º CRISLAINE MONTEIRO DA SILVA

72º LUCIANA OLIVEIRA NUNES FURTADO

73º VALDINEI QUEIROZ DE SOUZA

74º IVA MAXIMIANO GARRIDO TRUBANO

75º KELYANNE DE SOUZA DE PAULA

76º MORGANA ALBUQUERQUE

CMS MOURÃO FILHO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

19º KELLY CHRISTINA SILVA VIANNA

20º HUGO OLIVEIRA

21º HALYNNE ALEXANDRA SOUZA DA SILVA

22º PAMELA CRISTINA FERREIRA RAMOS RAMOS

23º MARTA XAVIER

24º RIBEIRO MARIA SOLETE DA SILVA

25º REGINA CLAUDIA

26º RAQUEL BARROS DA SILVA ROCHA ROCHA

27º QUELI SOARES

28º JOSEMI BEZERRA DE MELO MARANHÃO

29º ELAINE SANTIAGO GOMES

30º LUCIANO MARTINS BRANDÃO

31º MARCIA SOUZA BARBOSA

32º JOANA ANGELICA